
Retlaws ApS

CVR-nr.: 42689556

Egøje Byvej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2025

Christin Walter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Retlaws ApS
Egøje Byvej 11
4600 Køge
e-mailadresse: kontakt@retlaws.dk
CVR-nr.: 42689556
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 10 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker min vurdering af årsrapporten.

Da selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens §135, stk. 1 for fravalg af revision, har ledelsen besluttet, at årsrapporten ikke skal revideres for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.573
Personaleomkostninger		0	0
Andre driftsomkostninger		-13.212	-5.529
Resultat af ordinær primær drift		-13.212	-8.102
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-126
Ordinært resultat før skat		-13.230	-8.228
Skat af årets resultat		2.910	1.810
Årets resultat		-10.320	-6.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.320	-6.418
I alt		-10.320	-6.418

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		38.445	38.445
Varebeholdninger i alt		38.445	38.445
Tilgodehavende skat		10.066	7.155
Tilgodehavender moms og afgifter		17.170	14.962
Andre tilgodehavender		4.361	19.061
Tilgodehavender i alt		31.597	41.178
Likvide beholdninger		1.503	1.340
Omsætningsaktiver i alt		71.545	80.963
AKTIVER I ALT		71.545	80.963

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.750	-25.430
Egenkapital i alt		4.250	14.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.037	65.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.295	66.393
Gældsforpligtelser i alt		67.295	66.393
PASSIVER I ALT		71.545	80.963

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret